
Dimecres, 22 de juliol de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Folgueroles

ANUNCI

Als efectes previstos a l'article 46.1 del Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals,  
es fa públic que aquesta Alcaldia, en data 15 de juny de 2015, va dictar el següent Decret:

"Havent-se procedit al nomenament de l'Alcalde per acord del Ple en data 13 de juny de 2015 i donat que es obligatòria  
la previsió i  nomenament  de Tinents d'Alcalde per tal  de preveure la  substitució de l'Alcaldia i  les delegacions de 
matèries genèriques si s'escau, acomplint el que disposen els articles 20 a 23 de la Llei de Bases del règim locals;  
articles 48, 53.2, 55 i 56 del Text Refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya i articles 35, 38, 41, 43.3, i 46 
a 48 del Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les corporacions locals; per la present:

RESOLC:

Primer.- Designar com a Tinents/es d'Alcalde/essa de l'Ajuntament de Folgueroles als regidors següents:

1r. Tinent d'Alcalde: Eulàlia Masoliver Roca.
2n.Tinent d'Alcalde: Jacint Castillo Torre de Mer.
3r. Tinent d'Alcalde: Cèlia Casadevall Moratò.

Segon.- Fer  avinent  als/a  les  tinents/es  d'alcalde  nomenats  que els  correspon,  amb acceptació  prèvia  del  càrrec, 
substituir l'alcalde en la totalitat de les seves funcions, en els casos d'absència, malaltia o impediment que l'impossibiliti 
per a l'exercici de les seves atribucions i que es considerarà que accepten el càrrec tàcitament, si en el termini de tres 
dies hàbils a partir de la comunicació no hi manifesten cap oposició, i que aquesta condició només es perd en cas de 
renúncia, que ha de ser expressa i manifestada per escrit, cessament o pèrdua de la condició de regidor.

Tercer.- Notificar  personalment  la  present  resolució  a  les  persones  designades,  que  es  considerarà  acceptada 
tàcitament, llevat manifestació expressa; i remetre-la al Butlletí Oficial de la Província per a la seva publicació, igualment 
publicar la resolució en el tauler d'anuncis de l'ajuntament, sense perjudici de la seva efectivitat des del dia següent al 
de la seva signatura per l'alcalde.

Quart.- Donar compte al Ple de l'ajuntament d'aquesta resolució en la primera sessió que dugui a terme."

Folgueroles, 16 de juny de 2015
L'alcalde, Carles Baronet Aldabó

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
18

52
7


		2015-07-21T14:28:18+0200
	


21/07/2015
14:28:16




